Proroga trimestrale fornitura di dispositivi medici per sala gessi
Ditta Artsanity Srl  n°
pz./anno
Modello/codice Prezzo unitario
 Parziale IVA
esclusa
IVA% Importo IVA
 Parziale IVA

 n°
pz./anno
Modello/codice Prezzo unitario
 Parziale IVA
esclusa
IVA% Importo IVA
 Parziale IVA
inclusa
Confezione
di vendita
Via Maddalena 41   07100 Sassari
P.I. 01982520908
Tel. 079/234556 - Fax 079/231499
Offerta Prot. 394 del 13/06/05
Lotto 9 Stecche per dita
a) cm. 50x1,5  120 OR23S.N1250015  € 1,05 126,00€              4% 5,04€                131,04€              12 pz.
b) cm. 50x1,9  120 OR23S.N1250019  € 1,05 126,00€              4% 5,04€                131,04€              12 pz.
c) cm. 50x2,4  120 OR23S.N12500124  € 1,05 126,00€              4% 5,04€                131,04€              12 pz.
d) cm. 80x40  120 OR23S.N12800400  € 4,20 504,00€              4% 20,16€              524,16€              12 pz.
c) cm. 80x55  120 OR23S.N12800550  € 4,50 540,00€              4% 21,60€              561,60€              12 pz.
Lotto 12 Corredo per trazione cutanea  120
Tensoplast Skin
Traction Kit
 € 4,35 522,00€              4% 20,88€              542,88€              12 pz.